
Segunda-feira, 04 de novembro de 2024 às 12:31, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6584766: REPUBLICAÇÃO PROCESSO Nº144/2024

CONCORÊNCIA PRESENCIAL-OBRAS E SERVIÇOS DE

ENGENHARIA Nº 011/2024-EMPREITADA GLOBAL PARA

CONSTRUÇÃO DE BARRACÃO INDUSTRIAL COM 1.000M²

(UM MIL METROS QUADRADOS

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

2158F6766E058B9847DEC6521B9B484EA74F1DB4

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Irati

MUNICÍPIO

Iratí

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6584766

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6584766


AVISO DE LICITAÇÃO 

Chave e-Sfinge: 
2158F6766E058B9847DEC6521B9B484EA74F1DB4 

Processo Licitatório Nº 144/2024 

CONCORÊNCIA PRESENCIAL-OBRAS E SERVIÇOS DE 
ENGENHARIA Nº 011/2024.  

Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/2021 

Tipo: MENOR PREÇO - EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL 

OBJETO: EMPREITADA GLOBAL PARA CONSTRUÇÃO 

DE BARRACÃO INDUSTRIAL COM 1.000M² (UM MIL 

METROS QUADRADOS) CONFORME PROJETO, 

MEMORIAL, PLANILHAS, ART, ESTUDO TÉCNICO 

PRELIMINAR E TERMO DE REFERÊNCIA E REQUISITOS 

DO EDITAL, PARA INCENTIVO DE INSTALAÇÃO DE 

INDUSTRIAS, CONFORME PROJETO, MEMORIAL, 

PLANILHAS, ART E ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR, 

TERMO DE REFERENCIA E REQUISITOS DO EDITAL, DE 

ACORDO COM A LEI 14.133/2021. 

Entrega dos envelopes: dia 19/11/2024 às 08h30min 
Abertura: dia 19/11/2024 às 09h00min  

O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço 
e horário: Rua João Beux Sobrinho, nº 385, centro, Irati/SC, nos dias 

úteis, de segunda a sexta-feira, das 07h30min às 11h30min e das 
13h00min às 17h00min, pelo telefone (49) 3349-0010/0020 ou pelo 

site: https://irati.sc.gov.br/licitacoes/, E-mail: 

licitacao@irati.sc.gov.br  

Irati/SC, 31 de outubro de 2024. 

NEURI MEURER - Prefeito 

 


		2024-11-04T15:31:35+0000




